ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ддминистрАlия руднянского муниI_ц4гIАльного рАЙонА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОВЛДСТИ

от 2| января 2015 года }ф |7

О закреплении территорий за общеобразовательными учреждениrIми
для осуществления приема граждан, проживающих в Руднянском

муниципальном районе

В соответствии с гryнктом 3 статъи 6] Федерального закона от 29

декабря 20t2г. J\Ъ 273-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации),
приказом Министерства образования и науки РФ от 22.0I.20|4г. Ns 32 (Об

утверждении Порядка приема граждан на обуlение по образователЪНЫМ

программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования>) Администрация Руднянского муниципаJIьного раЙОна
постановляет:

1. Закрепить за общеобр€вовательными уIреждениями
Руднянского муниципального района территории первоочереДНОГО ПРИеМа

граждан:
1.1. за муницип€Lльным казенным общеобразовательным

учреждением (Руднянская средняя общеобразовательная школа ИМ.

А.С.Пушкина) Руднянского муницип€Lльного района ВолгоградскоЙ
области _ южную территорию р.п. Рудня от улиц Прогонная, ,Щорожн€t I,

Луговая, с. Терсинка, с. Русская Бундевка, с. Митякино;
|.2. за муницип3льным казенным общеобр€вовательным

rIреждением <Щелканская средняя общеобразовательнаjI шкОЛа)

Руднянского муниципального района Волгоградской области - сеВеРНУЮ

территорию р.п. Рудня от улиц Прогонная, Щорожная, Луговая, для
полу{ения среднего общего образования поселок Саловый, село

общеобразовательным
Баранниково, село Подкуйково;

1.З. за муниципаJIьным к€tзенным

уrреждением <<БоJIьшесудаченская средняя общеобразовательная школa>)

Руднянского муниципального района Волгоградской области селО

Болъшое Сулачье;
1.4. за муниципаJIьным казенным общеобр€вователъным

учреждением <Ильменская средняя общеобразовательная школа)
Руднянского муниципального района Волгоградской области село

Ильмень;
1.5. за муниципаJIьным казенным общеобразоватеJIьным

}лIреждением <<Лемешкинская средняя общеобрЕ}зовательн€ш школa>>

руднянского муниципального района Волгоградской области село
Лемешкиноо селО Крутое, дп" ,rопуrения среднего общего образования
село Козловка;

1,б, за муницип€tльным кЕlзенным общеобр€вовательным
r{реждением <<Лопуховск€ш средняя общеобрu.о"чr.пЪ"* школa))руднянского муниципального района Волгоградской области село
ЛопухоВка, селО БерезовКа, селО Ушинка, для получения среднего общего
образования село Громки, село Старый Кондалъ, село Новьй Кондалъ;

1.7. за мунициП€LльныМ казенным общеобразователъным
rryеЖДеНИеМ <<МаТЫШеВСКаЯ СРеДняя общеобрuaо"uraп""u" школn1)
руднянского муниципального района Волгоградской области село
Матышево, село Малое Матышево, станция Матышево;

1,8, за муницип€lJIьным к€tзенным общеобразовательным
учреждением <<осичковская средняя общеобр*о"ur.пr"й школа им.Героя Социального Труда С.А. Калюжного>> Руднянского муницип€tльного
района Волгоградской области - село Осички, село Новокрасино, хуторЯгодный;

1.9. за муницип€tльныМ к€lзенным общеобр€вовательным
уIреждением <<Сосновская средняя общеобр*о"ur.пu"* школa))руднянского муниципального района Волгоградской области село
Сосновка;

1.10. за муниципЕlJIьныМ казенным общеобр€вовательным
r{реждениеМ кГромковская основная общеобр*о"чr.пrrru" школa>)руднянского муниципального района Волгоградской области селоГромки, село Старый Кондаль, село Новый Кондаль;

1.1 1. за муниципаJIьным казенным общеобразовательным
r{реждением <<Козловская основн€ш общеобр*о"чraпrr* школa)>руднянского муниципалъного района Волгоградской области село
Козловка;

|.l2. за муниципЕLльным казенным общеобразовательным
rryеждением <Подкуйковск€ш ocHoBHarI общеобр*о"ur.п""* школа)руднянского муниципалъного района Волгоградской обпасти селоПодкуйково, село Баранниково. Поселок Садовый;2, Руководителям общеобразовательных

. уrрежденийруднянского муниципального района обеспечить прием граждан,проживающих на территории, закрепленной за общеоЪразователъным
учреждением, и имеющих право на получение общего образования.3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложитЬ на первого заместителя Главы Администрации Руднянского
муницип€Lпьного района КалининffiЁFr*

Глава Руднянского
,ý
а
.ý
taмуницип€Lльного района М.Н. Битюцкий